PREFEITURA DE

TAGAIMBO
JUNÍOS, CONSTRUINOOÂ CIOADE OUE OUEREMOS

DECRETO NO 24 DE 19 DE SETEMBRO DE 2018.

DECRETA PONTO FACULTATIVO NAS
REPARTIÇOES PÚBLICAS MUNICIPAIS E

ADOTA OUTRAS PROUDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TACAIMBO, no uso das atribuições
contidas na Lei Orgânica do Município e na constituiçâo Federal,

CONSIDERAN Iturais da XIV Festa do Maxixe, que
acontêcêrá nos dies 22 e 23 bro

des
18,

CO se estabelecer ponto
facultativo é o decreto,

DECRETA:

Art. 10 - Fi

20í8, em
e Setembro de

O PUBLICA
essenctats

e indis ev ilância

Art. 20 - Este em contrário

bro de 2018.

CPF

Pr6teltura
.PE
Tacarmbó

ALvnRo ALoÂNTARA MARoUES DA srLVA
PREFEITO MUNICIPAL

Av. Sebastiâo Clemente, ín, Centro - Tacaimbó /PE

CNPJ 10.091.601/0001-00 - cEP 55.140- 000
Fone: (8'1) 3755-1257

e e Íiscal do

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACAIMBO

MUNICIPAL,

pública: bem conto os que funcionem em reqime de plantões ôomo hospitais. postos
de saúde e socorros üroentes 'i

PREFEITURA MUNICIPAL DE

§

7
l,/